

UNMALAN UUTISET 5/19

Untamalan kirkossa elokuussa

Keskiviikon iltahartaudet Untamalan kirkossa **klo 19** jatkuen **joka keskiviikko elokuun loppuun asti.**

- 14.8. Timo Hämäläinen** kanttori Matti Viljanen
Achrenius-ehtoo
- 21.8. Hannu Palmu** kanttori Jouni Maunula
- 28.8. Timo Lehtimäki** kanttori Elise Erämää



Ventolan kesäkahvila on avoinna keskiviikkoiltoisin.

Sunnuntaina **25.8. klo 17 Viikinkijumalanpalvelus**

Keskiviikkona **4.9. klo 19 Kansanlaulukirkko**

Elokuinen kyläilta perjantaina 16.8.2019

Unmalan Kylä ry järjestää **elokuisen kyläillan perjantaina 16.8. KasiTorin luona alkaen klo 17.**

Luvassa on arpajaiset, saappaanheittoa, lapsille tulipalon sammutusharjoitus sankoruiskulla, luontopolku ja leppoisa yhdessäoloa.

Buffetissa: makkaraa ja muurinpohjalettuja.

KasiTori on myös avoinna.



TERVETULOA!

KasiTori järjestää kyläillan jälkeen klo 20 alkaen Terassitanssit.

Tanssit tahdittaa **Veeruska & Satelliittitaivas.**

Sisäänpääsymaksu 10,- €, joka sisältää munkkikahvit.



Unmalan Kylä ry:n hallitus

KÄÄNNÄ

UNMALAN UUTISET 5/19

Päivä Untamalassa -hankkeen projektipäällikön tervehdys kyläläisille

UUTTA SYKETTÄ UNTAMALAAN

Hei kyläläiset! Olen Mirja-Riitta Sjöholm ja toivon tapaavani mahdollisimman monta teistä tulevassa kyläillassa pe 16.8. klo 17 alkaen. Elokuun alussa on alkanut Maaseudun Kehittämisyhdistys Ravakan tuella Päivä Untamalassa -hanke, jonka projektipäällikkönä toimin. Kyläyhdistyksen hallinnoiman hankkeen tavoitteena on luoda Untamalalle yhteinen matkailullinen, kylän ainutlaatuista kulttuuriarvoa kunnioittava brändi. Hankkeesta hyötyy koko kylä, sen asukkaat ja yritykset elinvoiman kasvun myötä.

Historiallisen kylän matkailubrändin luomisessa ovat paikallinen kumppanuus ja verkostoituminen ensiarvoisen tärkeitä. Teillä kyläläisillä on tietoa ja osaamista, joita tarvitaan hankkeen ideoinnissa. Tämän vuoksi toivon hedelmällistä yhteistyötä ja avointa keskustelua hankkeen tiimoilta.

Nappaa minua hihasta kiinni – ellen ehdi ensin – niin kerron hankkeesta lisää. Myös Sinun mielipiteesi kylän kehittämisestä on tärkeä!

Jos haluat liittyä sähköpostilistalle, jossa saat päivityksiä hankkeen kuulumisista, niin lähetä minulle viestiä asiasta.

Yhteystietoni ovat: 044 980 5979 tai mirjariitta.sjoholm@gmail.com

Tavataan pian!



Unmalan Kylä ry:n hallitus

KÄÄNNÄ